
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3266
Fecha Emisión: 2025-11-25

Fecha Validación DIAN: 2025-11-25
Hora Validación DIAN: 21:52:57

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3266 - Fecha y Hora de Generación: 2025-11-25 - 21:52:57
CUFE: 31e366508a930a47171c9145f5a2abae14e573efaffe2846f6afcc4d6636edf89017a50623a45273a1d3fb452abce5a0

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-11-25

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 8700 DESTAQUEADOR LIQUIDO 480XCC 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

2 1339 UNION LISA DE 1/2 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

3 M10649 ACOPLE ALUMINIO TIPO C 2 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00 50,000.00

4 M10657 ACOPLE ALUMINIO TIPO F 2 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

5 212 RODILLO MASTER 2 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

6 5892124 ESTUCOMASTIC BLANCO 27KGS PINTUCO 1.00 Unidad 46,218.49 8,781.51 0.00 0.00 55,000.00

7 1372 BREAKER ENCHUFABLE 20A LEGRAND 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

8 1906 AMARRE ETERNIT METÃ�LICO 50.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 15,000.00

9 800032 CERRADURA POMO ACERO ALCOBA ARKET 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

10 0833 GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

11 1734 TUBO SANITARIO LIVIANO 4 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

12 1780 CODO SANITARIO DE 4 PULG 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

13 0782 LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00

14 ABRA445 COPA TIPO 11 ABRACOL 4 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00 50,000.00

15 S11043 SEPARADOR DE VALDOSA UDUKE 3MM 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

16 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

17 0892 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO UYUSTOOLS 6 PULG CORTE MURO 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

18 DRYO-8X1 TORNILLO DRYWALL 8X1 15.00 Unidad 50.42 9.58 0.00 0.00 900.00

19 0144 AZADON HERRAGRO SIN CABO 1.00 Unidad 32,380.95 1,619.05 0.00 0.00 34,000.00

20 1550 SURTIDOR 1/2 5.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00

21 1761 ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO 1.00 Unidad 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

22 1820 AISLADOR TIPO PERA 30.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 30,000.00

23 0774 SELLO LENGUETA CORRIENTE GRIVAL 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

24 010102 EXTENCION GRIS ENCAUCHETADA 3 MTS POLO TIERRA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

25 1749 TUBO DE LUZ 3/4 S/P 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

26 1726 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE 13.5 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

27 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

28 1600 CURVA DE LUZ 3/4 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

29 1340 CODO LISO 1/2 PULG 10.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 7,000.00

30 1584 UNION UNIVERSAL DE 1 PULG 3.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 18,000.00

31 2050 LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1 3.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 19,500.00
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32 0207 ALAMBRE DE PUA 16.5 X 200 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75 0.00 0.00 90,000.00

33 5042 CHEQUE DE FONDO ROSCADO PVC 2 1.00 Unidad 22,689.08 4,310.92 0.00 0.00 27,000.00

34 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 120.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00

35 0459 CLAVIJA GRANDE 15A RELCO 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

36 1586 UNION UNIVERSAL DE 1/2 5.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 17,500.00

37 DRYO-8X14 TORNILLO DRYWALL 8X 1 1/2 X UNIDAD 66.00 Unidad 67.23 12.77 0.00 0.00 5,280.00

38 ET108 INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO MERCURY 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

39 28CKSTRC1700B013 ARROCERA MUITIUSOS 2 LBS NEGRO OSTER 1.00 Unidad 168,067.23 31,932.77 0.00 0.00 200,000.00

40 0001 GOTEO LLAVE CINTA GOTEO CINTA- MANGUERA AZUL 70.00 Unidad 2,400.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00

41 1589 UNION MANGUERA DE 2 PULG AGROFER 2.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

42 1590 UNION DE MANGUERA 1 1/2 PULG 2.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

43 21112 T MANGUERA 1/2 PULG 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

44 MACILQ ESTUCO CUARTO BELLOTA INTERIOR 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

45 0814 PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

46 M10649 ACOPLE ALUMINIO TIPO C 2 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00 50,000.00

47 M10657 ACOPLE ALUMINIO TIPO F 2 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

48 0082 COMEDERO TOLVA ROJA 3 KGS 1.00 Unidad 9,523.81 476.19 0.00 0.00 10,000.00

49 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

50 0502 PORTABOMBILLO CON CLAVIJA 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

51 0458 TOMA CAUCHO PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

52 60632 SOLDADURA PVC 1/64 CELTA AZUL 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

53 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 10.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 30,000.00

54 213987 PINTURA TIPO 1 ICO GALON BLANCO 1.00 Unidad 50,420.17 9,579.83 0.00 0.00 60,000.00

55 1351 HEMBRA DE 3 /4 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

56 1352 CODO LISO DE 3/4 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

57 00003 SOLDADURA CELTA PVC 1/32 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

58 1789 T SANITARIA DE 3 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

59 1800 BUJE SANITARIO 3X2 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

60 1339 UNION LISA DE 1/2 5.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,500.00

61 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

62 2185 TEE REDUCIDA MANGUERA 1 105.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00

63 113093 BUJE PRECION 3X2 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

64 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 9.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 31,500.00

65 S1318 SOLDADURA PVC ECO 1/128 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

66 1760 ROLLO MANGUERA DE 1/2 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad 46,000.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00

67 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

68 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

69 1545 SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER VERDE AMARILLO SECTORIZADO 15.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3266
Fecha Emisión: 2025-11-25

Fecha Validación DIAN: 2025-11-25
Hora Validación DIAN: 21:52:57

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709409
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3266 - Fecha y Hora de Generación: 2025-11-25 - 21:52:57
CUFE: 31e366508a930a47171c9145f5a2abae14e573efaffe2846f6afcc4d6636edf89017a50623a45273a1d3fb452abce5a0

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

70 1543 SURTIDOR 1/2 PULG DE SOLTAR NEGRO AMARILLO UDUKE 20.00 Unidad 6,500.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00

71 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 20.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

72 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 5.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

73 1550 SURTIDOR 1/2 26.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00

74 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 26.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00

75 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 3.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 10,500.00

76 1349 TEE LISA DE 3/4 3.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 3,000.00

77 0820 PUNTILLA DE HIERRO DE 5 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

78 116088 BOXER IMPERIAL PLUS 70 60ML 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

79 0833 GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

80 10000 PINTURA PINTU A TP1 GALON BLANCO 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

81 1706 TAPON TERMINAL DORADO NORMAL 1/2 PULG DE TUBO CORTINA 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

82 1550 SURTIDOR 1/2 15.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 43,500.00

83 0784 BEBEDERO DE CERDO METALICO 2.00 Unidad 5,042.02 957.99 0.00 0.00 12,000.00

84 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

85 1343 TEE DE 1/2 2.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 1,600.00

86 1340 CODO LISO 1/2 PULG 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

87 1339 UNION LISA DE 1/2 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

88 540011 CLAVIJA IDUSTRIAL 15 AMP CON POLO TIERRA 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00

89 0763 SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

90 1550 SURTIDOR 1/2 36.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 104,400.00

91 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 10.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

92 1360 TAPON HEMBRA 1/2 PULG 10.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 5,000.00

93 0793 LIMA BELLOTA GRANDE 8 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

94 HR-1131 TAPONES AUDICULARES 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

95 T21855 JUEGO 10 LLAVES ALLEN 1.5-10MM PRETUL 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

96 DRYO-8X1 TORNILLO DRYWALL 8X1 20.00 Unidad 50.42 9.58 0.00 0.00 1,200.00

97 0088 BEBEDERO #2 MEDIANO 5 LTS 4.00 Unidad 14,285.72 714.29 0.00 0.00 60,000.00

98 0082 COMEDERO TOLVA ROJA 3 KGS 4.00 Unidad 9,523.81 476.19 0.00 0.00 40,000.00

99 T23146 LLAVE DE JARDÃ�N 1/2 ESFÃ�RICA PRETUL 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

100 1790 T SANITARIA DE 2 PULG 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

101 5892124 ESTUCOMASTIC BLANCO 27KGS PINTUCO 1.00 Unidad 46,218.49 8,781.51 0.00 0.00 55,000.00

102 491909 SIKASIL E BLANCO 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

103 0763 SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

104 1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 8.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00

105 HR-14009 TOALLA MICRIFIBRA SECADO SIMONIZ 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

106 001004700 CINTA DE ENMASCARAR 1 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

107 1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 2.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
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108 1343 TEE DE 1/2 4.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 3,200.00

109 001004700 CINTA DE ENMASCARAR 1 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

110 0993 GRAPA DE 3/8 TRUPER ET 21 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

111 028S CABLE DUPLEX 2X8 X 100MTS BRINK 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

112 1986 SOLDADURA ARKET PVC 1/256 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

113 OAF3221 REJILLA SIFON ANTIOLORES GLOBY 5.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 60,000.00

114 10000129 GUANTE DE NITRILO T-10 2.00 Unidad 5,042.02 957.99 0.00 0.00 12,000.00

115 1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

116 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

117 1350 MACHO DE 3/4 1.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 700.00

118 0833 GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

119 ET184 TOMA SENCILLO SOBREPONER MERCURY BLANCO 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

120 000303 CHAZO METALICO 3/8X1.7/8 6.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 4,800.00

121 T20216 JUEGO DE 2 DESTORNILLADOR 3/16X 4PUL PRETUL 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

122 0020211 NAYLON DE PESCAR 90LBS 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

123 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 15.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

124 1342 MACHO DE 1/2 PULG 15.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 7,500.00

125 1986 SOLDADURA ARKET PVC 1/256 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

126 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 4.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 14,000.00

127 1352 CODO LISO DE 3/4 5.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 5,000.00

128 1550 SURTIDOR 1/2 30.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00

129 1350 MACHO DE 3/4 20.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 14,000.00

130 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 30.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

131 1349 TEE LISA DE 3/4 20.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 20,000.00

132 116088 BOXER IMPERIAL PLUS 70 60ML 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

133 B0012 ACEITE ATAR OIL 2T 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

134 028S CABLE DUPLEX 2X8 X 100MTS BRINK 10.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 20,000.00

135 21364 PORTA BOMBILLO LOSA 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

136 ET181 INTERRUPTOR SENCILLO MERCURY SOBREPONER BLANCO 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

137 1299 CINTA AISLANTE ELECRTICO PROFESIONAL 10 METROS 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

138 1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

139 1725D TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 2.50 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 1,517,400.00 0.00% 0.00

IVA 1,370,991.60 19.00% 260,488.40

IVA 137,142.86 5.00% 6,857.14

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 139

Base: 3,025,534.45

Impuestos: 267,345.54

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 3,292,880.00

Total Factura: 3,292,880.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


